[image: image1.png]

	Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.
	2020 ç. №
	48

	31.07.
	2020 г. №
	48

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	Об исключении информации из государственного адресного реестра ФИАС

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Исключить из государственного адресного реестра Федеральной информационной адресной системы снесенный жилой дом расположенной по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный район Моргаушский, сельское поселение Моргаушское, деревня Синьял-Моргауши, улица Победы, домовладение 2а (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4cb49802-b4f4-4b41-b6bc-ae88e8fa6cf3).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                               А.В.Мясников

Исп.Мешкова

62-8-35